
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А грыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРВД 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

|« 2019 г|. № i

О признании утратившим силу Постановления 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 10.05.2016 №191

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на 
основании Постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района от 16.01.2019 № 14 «Об утверждении перечня государственных и 
муниципальных услуг», в связи с отсутствием оказываемой муниципальной услуги 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района РТ от 10.05.2016 № 191 «Об утверждении 
административного регламента Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Агрызская централизованная клубная система» Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан по предоставлению муниципальной услуги 
«Организация досуга населения и деятельности клубных формирований, 
любительских объединений по различным направлениям (на базе культурно­
досуговых учреждений).

2. Опубликовать настоящее Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан: http://agryz.tatarstan.ru/ и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru/

